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YnnotHeHuUusA

11566 SKF

MaH>XeTHble YyNJI0THEHNS

TUM: MaH)XeTHble ynaoTHeHUdA, C MeTa//In4eCKMM KOPMYyCcoOM N AOMNOJIHUTENIbHLIM YCUNEHNEM
TopueBoun nosepxHocTu, CTarmesarwwasn npyxuHa, Tun CRSH1, matepuan NBR (SKF)

TexHU4YecKue XxapakTepUCTUKH
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PACHETHbBIE O AHHbIE

Paboyas TemnepaTypa MUH

Paboyas TemnepaTypa Makc
Donyctnmas paboyas TemnepaTtypa, B
TeYyeHVe KOPOTKOro nepmoaa Makc
Mepenan pasneHnUsa Makc

OKpy>XHas CKOpPOCTb MaKC

ABC
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29,362
29,362
53,975
11,125

SKF

CR 11566

-40 °C
100 °C
120 °C

0,070 MMa
14,000 m/c



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/seal/28213/

